
1 / 2

VV-besluit

Deeltijdbesluit hoogheemraden

Registratienummer:
23.058237

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland,

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 27 juni 2023, kenmerk 23.054407,

en gelet op artikel 4.5 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers en de 
Circulaire Aanpassing plafond aantal DB-ers waterschap met terugwerkende kracht d.d. 7 juni 
2023, kenmerk 2023-0000339669, zoals gepubliceerd op 16 juni 2023 in de Staatscourant 2023, 
16718,

besluit:

1. De deeltijdfactor hoogheemraden als volgt vast te stellen:
a. 95% (A.G. Straathof)
b. 98% (J.B. Knapp)
c. 70% (J.G.M. Schouffoer)
d. 70% (M.R. Verkleij)
e. 67% (J.P. de Vries)

2. De deeltijdfactor door te voeren met terugwerkende kracht tot en met de start van het college 
per 1 juni 2023.

Leiden, 5 juli 2023.

De verenigde vergadering,
{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}}

R.A.M. van der Sande,



23.058237 / 
Deeltijdbesluit hoogheemraden 2

dijkgraaf
{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}}

M. Middendorp,
secretaris


